The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Christus m  
cum fonte primo

Hic intelligendum est quod  
tante paupertatis fuerit Christus, et ita  
nulli adulatus sit ut in urbe maxima  
nullum hospitem, nullam inueniret  
mansionem.

Ieronymus super Mattheum libro I.

Hoc quoque intellegendum est quod  
tante fuerit paupertatis et ita  
nulli adulatus sit ut in urbe maxima  
nullum hospitem nullam inuenerit  
mansionem

sed in agro paruulo apud Lazarum  
sororesque eius habitaret; eorum quippe  
uicus Bethania est.

Hieronymus Stridonensis, *Commentarii  
in euangelium Matthei*, 3 (CCSL 77, D.  
Hurst & M. Adriaen eds., p.190, ll.1398-  
1402).